

広島大学広報グループ 〒739-8511 東広島市鏡山 1-3-2 TEL: 082-424-3749 FAX: 082-424-6040 E-mail:koho@office.hiroshima-u.ac.jp

平成30年5月17日

学長定例記者会見の実施について

学長定例記者会見を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、是 非、ご出席いただきますようご案内いたします。

記

日時:平成30年5月22日(火)10:00~10:30

場所:広島大学 霞キャンパス 臨床管理棟3階 大会議室

※Ustream および YouTube による録画配信を実施

出席者:広島大学長 越智 光夫(おち みつお)

(その他状況に応じて他の理事の出席もあります。)

【発表事項】

- 1. 平成33年度広島大学入学者選抜の方針について
- 2. 知のフォーラム「広島大学から世界へ~世界のトップ研究者に聞く 第4弾~」としてノーベル物理学賞受賞者の天野浩氏が講演します
- 3. 広島で第2回日台大学学長フォーラムを開催します
- 4. 広島大学霞地区に2つの機構・センターを設置しました
 - 4-(1) 広島大学医療系トランスレーショナルリサーチ推進機構を設置、関連イベント を開催します
 - 4-(2) 広島大学医歯薬保健学研究科附属死因究明教育研究センターを設置、本格稼働 に伴い看板除幕式を開催します

【お知らせ】

- 1. 2018広島大学説明会&講演会を開催します
- 2. 第39回広島大学音楽祭フェニックスコンサートを開催します

上記案件に係る報道については、会見終了以降にお願いいたします。

【お問い合わせ先】

広島大学財務・総務室 広報部広報グループ 佐々木

電話:082-424-3749 E-mail:koho@office.hiroshima-u.ac.jp

【FAX返信用紙】

FAX: 082-424-6040

広島大学財務・総務室 広報部広報グループ 行

学長定例記者会見のご案内

日時:平成30年5月22日(火)10:00~10:30

場所:広島大学 霞キャンパス 臨床管理棟3階 大会議室

※Ustream および YouTube による録画配信を実施

			ご出席				ご欠	《席
貴社	名							
部署								
ご芳	名					(≣	+	名)
電話番号								

誠に恐れ入りますが、上記にご記入頂き、5月21日(月)12:00までにご連絡願います。